11400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费
电话 咨询电话 最新信息
P
LC
P
LC
连
接

蔽
）
型号构成
型号标准
XW2K - □□ G - T
种类
额定值
*1. 产品本体上仅印有“DC30 V”。
*2. 电线外层外形为φ2.8 mm以下。
关于推荐的棒状端子及压接工具，请参见第16页。
关于性能，请参见共通事项（第14页）。
回路图/外形尺寸
小型连接器端子台
XW2K
通用
外观 搭载连接器 端子台极数 基板颜色 型号 A尺寸（mm） 外形尺寸（mm）
MIL 20极 20
黑
XW2K-20G-T 56
竖向安装时：39 × A × 40.8
横向安装时：A × 39 × 40.8
MIL 34极 34 XW2K-34G-T 75
MIL 40极 40 XW2K-40G-T 75
MIL 50极 50 XW2K-50G-T 92.5
额定电压 AC125 V/DC30 V*1
额定电流 1 A
适用电线*2
多股线、单芯线 0.08～1.5 mm2 （AWG28～16）
棒状端子
带绝缘套筒：0.14～0.5 mm2 （AWG26～20）
无绝缘套筒：0.75～1.5 mm2 （AWG18～16）
系列名称 ① ② ③
①连接器极数
20：20极
34：34极
40：40极
50：50极
②搭载连接器
G：MIL
③回路
T ：直通配线
（1:1回路）
3.1
39
A
40.8
29.4
15.5
XW2K-40G-T
2 1 A1(1)
B1(2)
4 3 A2(3)
B2(4)
A1(1) B1(2)
A1 B1
A2(3) B2(4)
A2 B2
6 5 A3(5)
B3(6)
8 7 A4(7)
B4(8)
A3(5) B3(6)
A3 B3
A4(7) B4(8)
A4 B4
10 9 A5(9)
B5(10)
12 11 A6(11)
B6(12)
A5(9) B5(10)
A5 B5
A6(11) B6(12)
A6 B6